
 

УНИВЕРЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
Факултет инжењерских наука 
Број: 01-1/4766-26 
18.12.2025. године 
Крагујевац 

 

 

ДЕКАН ФАКУЛТЕТА ИНЖЕЊЕРСКИХ НАУКА 
 
 
 
 
 

Др Слободан Савић, редовни професор 
 

 

На основу члана 210. став 20. и члана 211. Статута Факултета инжењерских наука 
Универзитета у Крагујевцу (број 01-1/2700 од 17.08.2023. године – пречишћен текст и 
број 01-1/1426-7 од 25.04.2024. године) и чланова 124. и 132. Правилника о режиму 
основних и мастер академских студија (бр. 01-1/2467 од 25.08.2021. године), Наставно-
научно веће Факултета инжењерских наука Универзитета у Крагујевцу, на својој седници 
одржаној 18.12.2025. године, донело је: 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА УПУТСТВА О ПРИЈАВИ, ИЗРАДИ И ОДБРАНИ 

ЗАВРШНОГ И МАСТЕР РАДА 
 
Упутство о пријави, изради и одбрани завршног и мастер рада (у даљем тексту: Упутство), 
мења се и допуњује на следећи начин: 

Члан 1. 

У Упутству, у члану 3. став 4. уместо речи: „пет дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 4. став 1. уместо речи: „пет дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 4. став 2. уместо речи: „три дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 4. став 4. уместо речи: „један дан” додају се речи: „један радни дана“ 

Члан 2. 

У Упутству, у члану 9. став 4. уместо речи: „пет дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 10. став 1. уместо речи: „пет дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 10. став 2. уместо речи: „три дана” додају се речи: „три радна дана“ 
 
У Упутству, у члану 10. став 4. уместо речи: „два дана” додају се речи: „два радна дана“ 

Члан 3. 

Одлука о изменама и допунама Упутства о пријави, изради и одбрани завршног и мастер 
рада, примењује се почев од школске 2025/2026 године. 
 
Достављено: 
-Студентској служби 
-Архиви 
  


		2025-12-18T14:43:31+0100
	Slobodan Savić 200099358


		2025-12-18T15:03:16+0100
	Kragujevac
	Republika Srbija - Univerzitet u Kragujevcu - Fakultet inženjerskih nauka 200064465




